[bookmark: _GoBack]
ОСТАШКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ОСТАШКОВСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	«03» апреля 2023 г.
	г. Осташков
	№ 05

О созыве внеочередного заседания Осташковской
городской Думы

В соответствии с Регламентом работы Осташковской городской Думы, утвержденным решением Осташковской городской Думы от 06.10.2017 №14 (с изменениями от 17.10.2017 №19, от 18.05.2018 № 125, от 25.07.2019 №214, от 26.12.2019 №232, от 25.02.2021 №274, от 25.11.2021 №299, от 21.06.2022 №339, от 27.10.2022 №8)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

I. Созвать внеочередное заседание Осташковской городской Думы 07 апреля 2023 года в 17-00 час., в здании МАУ «Районный дом культуры» по адресу: Тверская область, г. Осташков, пер. Советский д.6.

II. Предложить на рассмотрение Осташковской городской Думы следующий вопрос:
	1.
	Об отчете Главы Осташковского городского округа о результатах деятельности Администрации Осташковского городского округа за 2022 год.

III. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Осташковский городской округ в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
Осташковской городской Думы

М.А. Волков